РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД

368870 РД с. Тарумовка ул. Советская -  17 тел..З-12-91, e-mail: truo0531@mail.ru
« 20» января 2021 г.

ПРИКАЗ № f  Щ
«Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства

«Учитель года-2021»
Согласно приказу Минобрнауки РД от 26.12.2020г. №2628-05/20 «О проведении республиканского

этапа конкурса проф. мастерства «Учитель года -2021» и в целях выявления, поддержки и поощрения
творческих работающих педагогов, повышения социального статуса педагогов и престижа учительского
труда, распространения инновационного педагогического опыта лучших учителей МР «Тарумовский
район» РД

По результатам оценки работы жюри определены победители и призеры конкурса
I место -Юлакаева Мархава Юнидаевна- учитель начальных МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»
П место разделили 2 участника:

Магомедова Диана Ильясовна- учитель аварского языка МКОУ «Раздольевская СОШ»
Шамраева Елена Александровна- учитель изобразительного искусства МКОУ «Ново-Георгиевская
СОШ»

111 место
Миронова Светлана Анатольевна- учитель русского языка и литературы МКОУ «Коктюбейская ООШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый протокол заседания жюри Конкурса в составе

Председатель
- Карташова О.И,- начальник МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД
Члены жюри
- Хачатурова Н А, - главный специалист;
- Магомедова М.И.- учитель аварского языка МКОУ «Юрковская СОШ»;
-Полякова Л. А,- учитель нач.классов МКОУ «Кочубейская СОШ№1»;
- Гусенов М.М.-учитель изобразительного искусства МКОУ «Кочубейская СОШ№1»;

2. Наградить дипломами участников и поощрительными призами.
3. Руководителям ОУ

- поощрить педагогических работников: конкурсантов и членов жюри, систематически занимающихся
повышением и распространением педагогического опыта

4. Абакаровой Ш.М.-зав. методкабинетом- координатору конкурса предоставить Представление
победителя Юлакаевой М.Ю. учителя начальных классов МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ» на зональный
этап конкурса «Учитель года- 2021», который состоится 12-13 февраля 2021г. в Кизлярском районе МКОУ
«Краснооктябрьская СОШ».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(
Карташова О.И.

Начальник МКУ «Отдел образования»
МР «Тарумовский район» РД Qfcjj

mailto:truo0531@mail.ru